平成 29 年 5 月 12 日

各   位

上場会社名     本州化学工業株式会社
代表者        代表取締役社長 生坂 敏行
（コード番号     4115）
問合せ先責任者  経理部長 和田 和興
（TEL          03-3272-1482）

通期業績予想との差異に関するお知らせ

平成 28 年 11 月 8 日に公表いたしました平成 29 年 3 月期（平成 28 年 4 月１日～平成 29 年 3 月 31 日）の業績予想値

と、平成 29 年 3 月期の決算値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

●平成 29 年 3 月期における業績予想値と決算値との差異について
平成 29 年 3 月期通期連結業績（平成 28 年 4 月１日～平成 29 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 18,000 1,650 1,550 700 60.99
実績（B） 17,373 2,047 2,003 986 86.00
増減額（B－A） △626 397 453 286
増減率（％） △3.5％ 24.1％ 29.2％ 41.0％
（ご参考）前期実績
（平成 28 年 3 月期）

18,420 1,989 1,910 751 65.44

差異が生じた理由

 平成 29 年 3 月期の通期連結業績につきましては、固定費の削減及び合理化益に加えて予想値よりユーロ高による為

替差により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が前回発表予想を上回ることとなりました。

以上